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Name Vorname Verein E-Mail

Dengler-Harles Markus Mainzer SV 01 Markus.Dengler-Harles@mainzersv01.de

Hennemann Dieter S.T. Bingerbrück angelika.roeser@gmx.de

Kempkes Andreas Mainzer SV 01 a.Kempkes@gmx.de

Köhler Matthias ST Bingerbrück Matzekoehler@web.de

Kok Heinz Dieter Mainzer SV 01 hdkok@outlook.de

Reble Monika 1. SSV Ingelheim reble.m@t-online.de

Bundschuh Sven SC Wörth svenbundschuh@web.de

Dietz Elke SC Delphn Grünstadt elke_michael.dietz@t-online.de

Münch Jakob SV Kichheimbolanden muenchjakob@yahoo.de

Reznicek Christian WSV Speyer info@weinhandel-reznicek.de

Wagner Andreas SV Deidesheim info@almgalabau.de

Janson Klaus TV Bad Bergzabern swimming@t-online.de

Busch-Karaman Frederike SK Kaiserslautern frederikebusch@gmx.de

Kern Tizian SC Wörth tizian03.tk@gmail.com

Holzkamm Kai TPSV Enkenbach kai.holzkamm@yahoo.com

Götz Frank WSV Speyer frank.goe@web.de
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